PAGE

	Башkортостан  Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы                                      Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

	KАРАР
03.03.2021 й
	№ 556
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2021г.

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.10.2018 № 2241 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания на территории городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 28.08.2018 № 4-8/19з «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» в связи с кадровыми изменениями,             п о с т а н о в л я ю:

1.Приложение № 2 постановления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.10.2018 № 2241                          «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакции постановлений администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08.11.2019 № 2540,                            от 31.01.2020 № 141, от 19.10.2020 № 2231) изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению администрации
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

от 30.10.2018 № 2241

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Председатель комиссии:

Ситдикова Г.Ф. – исполняющий обязанности заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по инвестициям, развитию предпринимательства и потребительского рынка.

Заместитель председателя:

Кинзябулатова А.Т. - начальник отдела потребительского рынка и услуг администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Секретарь комиссии:

Арсланова О.В. – главный специалист отдела потребительского рынка и услуг администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (в случае проведения конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов (киосков, павильонов).

Федорова Э.Ф. - ведущий специалист отдела потребительского рынка и услуг администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (в случае проведения конкурса на право размещения сезонных нестационарных торговых объектов по реализации кваса, мороженого, сахарной ваты, воздушных шаров, хвойных деревьев).

Члены комиссии:

Бутырина И.А. – исполняющий обязанности председателя комитета-начальника отдела по управлению собственностью Минземимущества по Республики Башкортостан по г. Стерлитамаку  (по согласованию).

Иштуганова Р.Р. – заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Ланина О.А. – начальник юридического отдела администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Скабёлкина А.В. – начальник отдела муниципального контроля администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Хисматуллина Э.Р. – начальник отдела финансового контроля финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Шахтарин К.В. - начальник муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течение 7 дней после дня его подписания и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Отделу потребительского рынка и услуг администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информацию о принятии настоящего постановления и месте его обнародования в газете «Стерлитамакский рабочий».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по инвестициям, развитию предпринимательства и потребительского рынка.

Глава администрации

             В.И. Куликов
_1223975723.psd